

## سرپرست معاونت تشکل های اتاق ایران: استان اصفهان یکی از استان های سرآمد کشور در بحث تشکل گرایی است

ششمین جلسه کمیسیون تشکل های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با حضور سرپرست معاونت تشکل های اتاق ایران برگزار شد.

ششمین جلسه کمیسیون تشکل های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با حضور سرپرست معاونت تشکل های اتاق ایران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه **نادر سیف**، سرپرست معاونت تشکل های اتاق ایران با بیان اینکه اتاق بازرگانی اصفهان یکی از سرآمدترین اتاق های کشور است، گفت: از نشانه های پویایی اتاق اصفهان، فعال بودن کمیسیون های تخصصی آن است و خروجی کمیسیون تشکل های اصفهان بسیار قابل استفاده بوده و این امر نشاندهنده تلاش در راستای



ارتقای سطح کیفی تشکل های موجود است. وی افزود: بعد از ابلاغ سیاست های کلی اصل ۴۴ توجه به ایجاد، فعال شدن و تقویت تشکل ها بیشتر شده و در واقع اوج شکوفایی تشکل ها در دهه ۸۰ اتفاق افتاده و بعد این روند با کاهش روبرو شده است تا در دو سال اخیر تشکل گرایی و ایجاد تشکل ها دوباره روند صعودی پیدا کرد. سیف با بیان اینکه تشکل حلقه واسط بین دولت، حاکمیت و بخش خصوصی است و هرچقدر این حلقه قدرتمند باشند، به منافع اعضا دست پیدا نموده و در راستای احقاق حق گام برخواهد داشت، تصریح نمود: در اتاق ایران حدود ۱۸۰ تشکل ملی و ۱۱ تشکل بالادستی وجود داشته و استان اصفهان یکی از استان های سرآمد و ممتاز کشور در بحث تشکل گرایی می باشد. سرپرست معاونت تشکل های اتاق ایران بر انتقال تجربه اتاق اصفهان و آموزش تکنیک های جذب، همدلی و توانمندسازی تشکل ها به سایر اتاق های بازرگانی تاکید و در خواست کرد تا نتیجه فعالیت های آموزشی و پژوهشی کمیسیون تشکل های اتاق بازرگانی اصفهان در اختیار معاونت تشکل های اتاق ایران قرار بگیرد تا به شیوه مناسب بهره برداری شود. سیف در ادامه گفت: مشکل اصلی ما در سطح ملی یا منطقه ای این است که برخی از تشکل ها مبتنی بر نیازهای تخصصی شکل نگرفته اند و متأسفانه گاهی تشکل ها وظایف قانونی مجامع خود را انجام ندهد و یا با تاخیر انجام می دهند، مضاف بر اینکه گاهی نیز هم صدایی از آنها شنیده نمی شود و لازم است ساختاری به منظور رفع این مشکلات ایجاد شود. سرپرست معاونت تشکل های اتاق ایران، با بیان اینکه تشکل ها از اتاق های بازرگانی، انتظار حمایت دارند، افزود: برای اینکه این حمایت ها ضابطه مند و شفاف شوند، نیاز به شیوه نامه و دستور العمل بوده که پیش نویس این شیوه نامه نوشته و در حال نهایی شدن است. سیف، تصریح کرد: لازم است به این سمت پیش رویم که نیازهای سطوح پایین توسط خود تشکل ها رفع شده و اتاق ایران در جهت برآورده کردن نیازهای کلان و حمایت های سطوح بالاتر از جمله در حوزه پالیسی ها و حمایت های آموزشی و پژوهشی گام بردارد. وی در ادامه از برگزاری نشست عمومی دبیران تشکل های سراسر کشور همچنین همایش ملی تشکل ها و اجرایی نمودن طرح رتبه بندی تشکل ها در آینده نزدیک خبر داد. در ادامه **عبدالوهاب سهل آبادی**، رییس اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: اتاق بازرگانی اصفهان انتظار دارد که تشکل ها پیش شوند و اینکه اتاق ایران در ساخت زمینی که به منظور استقرار دفاتر تشکل های اصفهان خریداری شده، مشارکت کنند تا تمامی تشکل ها هر چه سریعتر از امکانات آن بهره مند شوند. وی در ادامه درخواست کرد که مسیر تشکل ها چه از لحاظ مالی و چه از لحاظ ارائه خدمات به اعضا باز و آنها دارای حدود و اختیار شوند که نتیجه آن افزایش اشتیاق برای پیوستن تشکل ها به اتاق های بازرگانی خواهد بود. رییس اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه از اعلام آمادگی اتاق اصفهان به منظور برگزاری اجتماع تشکل های سراسر کشور، خبر داد. همچنین **محسن پورسینا**، رییس کمیسیون تشکل های اتاق بازرگانی اصفهان ضمن نوید حمایت بیشتر معاونت تشکل های اتاق ایران از تشکل های اصفهان، گفت: آینده ای روشن در انتظار تشکل های موجود در اصفهان خواهد بود. وی در ادامه افزود: اتاق بازرگانی اصفهان قطعه زمینی به منظور احداث ساختمان تشکل ها خریداری نموده و کلیه دفاتر تشکل ها در این مجموعه مستقر خواهند شد. در ادامه علیثقی اعرابی، دبیر کمیسیون تشکل های اصفهان به ارائه گزارش اقدامات این کمیسیون پرداخت و در پایان جلسه به سوالات اعضا کمیسیون تشکل های اتاق بازرگانی اصفهان توسط سرپرست معاونت تشکل های اتاق ایران پاسخ داده شد.

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1160>